*Pax* cum osculo in choro quomodo porrígenda, quibus cum instrumento, *ibid.* et 4145. Quomodo accipienda ab episcopo celebrante, 84. Quando nou sit danda a diacono, et cui spectet, 1403.

*Philippi et Jacobi* (SS.) festum sive in Dominica pro Benedictinis, 1026. Occurrentis cum Patrocinio S. Joseph, 1087, 1150. Occurrentis infra Octavam Ascensionis, 1459.

*Pileoli* adhibendi in Missa facultas a quo conce- datur, 1452. Ejus usus an competat parochio defen- renti Eucharistiam infrafus, 261, 638, 664. An sit adhibendus ab episcopo, 38. Ab eo qui assistit in choro Missæ conventionali, 1562.

*Pileus et Pallium*, an deferendi in choro. Vid. *Pallium*. Pileus in processionibus funeralibus, 809.

*Pirminii* (S.) episcopi Meldeni festum. Vid. *Festum*, etc.

*Planeta* plicata, 574. A ministris quando defen- renda, *ibid.*

*Pluviale* ad Vesperas quando capiendum, 78. An

deferendum in processionibus, 744, 1501. Ejus fin- brie a quibus elevandæ, 66. A priuicerio, 58. A dignitatibus, 8. A gestantibus hastas baldachini, 10, 1055.

*Pénitentia* sacramentum quo habitu etiam a canonicis administrandum, 1662.

*Pontificalium moderatio*, 556, 1576, 1445, 1446.

*Portionarii* et beneficiati, quomodo thurificandi, 147.

*Præbendarum* distinctio an prælationem ordinis inducat, et quomodo, 54, 82, 265, 352, 616, 1235, 1536.

*Præcedentia* archiepiscopi, 553. Canonicorum erga regulares, 166. Inter Regulares in publicis functionibus, 1468. In choro inter vicarium genera- le et canonicos, 16. Curati, ratione stolæ, 165, 553. Inter canonicos, 16. In processionibus, 8, 57, 68, 76, 95, 114, 153, 159, 228, 250, 355. Inter canoni- cos et parochos, 1538, 1558. Inter canonicos et sacer- dotes sæculares, 1684. Inter canonicos Gnesna episcopali dignitate insignitos, et cæteros non epis- copos, 1690. Inter presbyteros, 117, 181, 1550. Præ- cedentia nulla, si resignetur dignitas, 346. Præ- cedentia in proferendis nominibus servorum Dei in eorum canonizatione, 1572. Alia 1692, 1701, 1703, 1704.

*Præminentia*, 1556, 1559, 1560, 1713.

*Præfatio* in votis per annum apud privilegios, 851. In Missis votis infra Octavam Nativitatis Do- mini, 856. In Missis votis infra Octavas, 559. In Missis feriæ infra Octavam Nativit. B. M. V., 1434.

In festis apostolorum, vel crucis infra Octav. Ascensionis, 1439. In Officio Sabbati B. M. ad Missam votivam alicuius sancti, 591. In Præfatione Missarum Exspectationis partus et Rosarii quid servandum, 1216, D. 9 in Dominicis per annum, 1614. Præfatio SS. Trinitatis, 1527. An in Dominicis etiam quadragesimalibus et paschalibus recitanda, 1681, d. 19.

*Prælati* episcopo inferiores, 65, 357. Decreta que- dam moderationis eorum pontificalium, 156.

*Præpositi* forenses, 573, 597. Præpositus cathe- dralis, 696 seq.

*Præsentia* in choro quando debetur, 942.

*Preces* ad implorandam pluviam, etc., an inter Missam decantandæ, 42. In feria iv Cinerum, 558. Feriales quo tono cantandæ, 1066.

*Predella* altaris, 560.

*Presbyter* assistens quando thurificandus, 74.

*Presbyteratus* ordinis anterioritas, 552. Presbyterium, 557.

*Priuicerius* an capiat pluviale in processionibus. Vid. *Pluviale*. Ejus munera circa chorū, 938 seq.

*Prior* ecclesiae collegiate, 90, 175, 1509. Priores confraternitatis in processione, 151.

*Processio* SS. Sacramenti in die festo, 118, 155, 240, 527, 1672, 1698. Extra diem festum, 641. An possit ab episcopo transferri, 1242. Processio Feria v in Cœna Domini, et feria vi in Parasceve, 1150, 1540. Processiones in genere, 8, 159, 626, 637, 1150. Processiones duas de eodem festo an permit- tendæ, 1474. De process. Rogat. 1347. Processiones ecclesie cathedralis cum Sacramento, 8, 526, et sine sacramento, 209. Processiones in oratoriis confrater- nitatum, 786 seq. Regularium, 2, 103. In feriis v et vi majoris hebdomadæ, 159. Et secularium, *ibid.* Cum reliquia S. Crucis, 625, 657. Processionum præcedentia 8, 567, 612, 1537, 1558, 1651, 1677. Abusus in processionibus, 1568, 1645, D. 3.

*Processus* in beatificatione et sanctificatione, 501, 1617.

*Protonotarii* participantæ quoad præcedentiam, 136, 170. Titulares quoad locum, 170, 221, 553, 555, 482. An benedicere possint paramenta, 1436. Protonotari canonici quas vestes induant, 119, 184. Quomodo thurificandi, 722.

*Psalmi De profundis*, et *Lauda, anima mea*, quando dicendi in Vesperis et Laudibus, 100, 1023. *Psalmi* *De profundis*, et *Lauda, anima mea*, quando dicendi in Vesperis et Laudibus, 100, 1023.

1067, 1054. Psalmi graduales et p̄oentiales, et alia onera an implenda a canonicis extra chorūm, 196, 4115. Dicuntur licet pridie Vesperi post Completorium, 1574.

Pulpitum an ornatum esse debeat, ubi ex eo sermo recitatūr feria v in Cœna Domini in functione lotionis pedum, 1681, D. 24.

Pulvinar pro abbatibus, 947, pro p̄eprōsito accedente ad ecclesiam regularium in habitu, et p̄avia certioratione, 1618. Sericum, an prohibitūm dignitatibus, 124, 485.

Purificatio calicis an facienda in prima et secunda Missa Nativitatis Domini, 761.

Purificationis B. M. V. festum. Vide S. Mariae Virginis festa.

Pyxis benedicenda, 515. An possit vendi vel op̄ignorari, 1460. An velo cooperienda, dum deferatur ad infirmos, 721.

## Q

Quadragesima Horarum oratio, ubi intermissa sit, restituenda, 1367. Quid, si occurrat festum 1 vel 2 class. inter solemnia 40 Horarum, 1496.

Quadragesima SS. Martyrum sedes fixa assignata pro Officio, 394.

## R

Raphaelis archangeli Officium. Vide Officium. Receptio ad habitum religiosum et professionem, 565.

Recitari posse, vel fieri posse quid importent in indulitis et decretis Officiorum, 572, 952, 1043, 1059. Recitari debere importat p̄aeceptum, 1258.

Reconciliatio ecclesiae et coemeterii, ad quem spectet, 80.

Rector chori, 24, 43, 343. Rectores parochialium in processionibus, 126. Idem inter divina Officia, 251, 253.

Redemptoris Officium. Vide Officium.

Regulares, quoad recitationem Officii in choro cum canonicis, 44, 145, 1208. Quoad Officium dedicationis, titularis, cathedralis, patroni principalis, 419, 540, 530, 557 seq., 4110, 1122, 1181. An debeant omittire Officium ad libitum concessum, si aliud occurrat in eorum Kalendario. Vid. Officium ad libitum. Ad qua Officia teneantur. Vid. Officia. An de Patrono parochiae, in qua morantur, 853. An sequi possint ordinem proprii Breviariorum, 997. Regulares, quoad processiones, 2, 103, 107, 159, 166, 210 seq., 249, 498, 1406, 1468, 1475, 1474, 1490. An nominare possint in canone superiores suos ut antistites, 1404. Regulares S. Augustini, 275. Quoad Missam, 3, 15, 319 seq., 562, 598, 1417. Celebrantes Missam in aliena ecclesia, 755 seqq. Quoad Officium 943, 997, 1160. Quoad funera, 262, 1120. Regulares pralati. Vid. Pralati. Regularium nomine an veniant etiam Moniales, 756. Regularium superiores an veniant sub nomine Ordinarii, 48.

Reliquia S. spinarum quo ritu deferenda, 255, 1258, et SS. crucis. Vide Crucis. Reliquiae beatorum; vide Beati, etc. quo ritu a celebrante incensandæ, 1168. An collocandæ super altare SS. Sacramenti, 1106. An in tabernaculo in quo est repositum, 1555. Reliquiae sanctorum in ecclesiis Regularium a quo deferenda et quo ritu 107, 599, et in consecratione altaris, 1334. Reliquiae in processionibus a quibus deferenda, 323, 359. Quoad Officium et Missam de iis celebrandam, 640. Reliquiarum clavis cui assignanda, 34. Reliquiarum Officium. Vide Officium.

Remigii (S.) Officium pro clero Gallicano. Vide Officium.

Responsorium: Domine, prævenisti, 650.

Reverentia in fine Missæ erga Papam, episcopum, etc., 53. Erga crucem in fine Missæ, 1441.

Rita de Cascia (B.) an eligenda in Patronam, 1080 seq.

Rocchi (S.) Officium et Missa. Vid. Missa. Rogationes, 45, 70, 612, 645, 1547, 1571. Rosa Viterbiensis. (S.) Octava apud Franciscanos, Vid. Octava. Rubricæ non sunt violandæ imperitorum causa, 1259.